
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS 

 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 034/2019 Contratado NILSSON & CIA LTDA. Objeto: Aditivo 
de quantidade. Origem: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 021/2019 Valor: R$ 950,00 Data: 
05/07/2019 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 035/2019 Contratado MAURO MARTELLI. Objeto: Alteração 
de ocupante de imóvel. Origem: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 006/2019 Data: 05/07/19 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 036/2019 Contratado LASTE COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA. Objeto: Reequilíbrio econômico financeiro. Origem: 12º Termo 
Aditivo ao Contrato nº 083/2018 Data: 11/07/19 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 037/2019 Contratado TERRAPLENAGEM CHESINI LTDA. 
Objeto: Aditivo de quantidade. Origem: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 027/2019 Valor: R$ 
10.115,00 Data: 19/07/19 
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 038/2019 Contratado COMABE AUTOMAÇÃO DE 
ESCRITÓRIOS LTDA. Objeto: Substítuição de impressora. Origem: 2º Termo Aditivo ao 
Contrato nº 046/2018 Data: 19/07/19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


